

**PRESSMEDDELANDE**

12 mars 2024 15:00:00 CET

## Framgångsrika spelet Skul: The Hero Slayer kommer till mobil

**Fragbite Group AB:s (publ) ("Fragbite Group") dotterbolag Playdigious annonserar idag sin kommande lansering av Skul: The Hero Slayer på mobila plattformar den 4 juni. Sedan lanseringen på PC och konsol 2021 har spelet hittills sålt fler än 2 miljoner exemplar.**

Skul: The Hero Slayer är ett spel utvecklat av Southpaw Games. Det lanserades i januari 2021 på PC och senare samma år på konsol, med i nuläget 93% positiva spelarrecensioner på globala plattformen Steam. Den 4 juni lanserar Playdigious spelet på iOS och Android.

*"Playdigious affärsmodell med portning av spel till mobil utgör en mycket stark grund att stå på. Vi har sett hur denna affärsmodell presterar bra med god lönsamhet, även under svagare marknadsförhållanden, eftersom vi arbetar med beprövade titlar som redan nått kommersiell framgång på andra plattformar. Skul: The Hero Slayer är en av mina personliga favoriter, och med över 2 miljoner sålda exemplar på PC och konsol, utgör den ett ypperligt tillskott till vår portfölj,"* säger Marcus Teilman, VD och koncernchef, Fragbite Group.

*"Skul: The Hero Slayer är en titel som vi länge har velat arbeta med. Den har inte bara fantastiska försäljningsciffror och spelarrecensioner, utan också många likheter med Dead Cells – Playdigious' mest framgångsrika titel hittills. Vårt team vet precis hur man överför den här typen av spelupplevelse till mobila enheter för att lyckas engagera spelare över hela världen, och jag är övertygad om att vår version av Skul: The Hero Slayer kommer att nå framgång hos fansen,"* säger Abrial Da Costa, VD, Playdigious

Skul: The Hero Slayer är ett actionplattformsspel av typen rougelite i vilket spelaren kan byta ut protagonistens huvud med ett stort antal andra huvuden, som vart och ett kommer med en unik kombination av krafter och förmågor. Spelet är en del av Playdigious sedan tidigare kommunicerade pipeline av lanseringar under 2024.

### För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

[em@fragbitegroup.com](mailto:em@fragbitegroup.com)

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

## Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna web3-plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Gruppen har huvudkontor i Stockholm och drygt 130 medarbetare i Sverige, Frankrike, Nederländerna, Gibraltar och Egypten. Fragbite Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

## Bifogade filer

[Framgångsrika spelet Skul: The Hero Slayer kommer till mobil](#)